PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE DEFERIMENTO DE REEMBOLSO DA TAXA – AUDITOR DE CONTROLE INTERNO E MOTORISTA

A Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a

relação de candidatos aos empregos de AUDITOR DE CONTROLE INTERNO e MOTORISTA – cujas solicitações de reembolso da taxa do

Concurso Público Nº 01/2016 foram deferidas:

INSC. NOME EMPREGO

50182 ALESSANDRA SANTIAGO FERRARESSO AUDITOR DE CONTROLE INTERNO

50748 CARLEN HELIOSA FAVERO AUDITOR DE CONTROLE INTERNO

51787 JOÃO CARLOS GARCIA MOTORISTA

53595 MARCELO FERNANDO GUIMARÃES MOTORISTA

Caso o candidato tenha realizado sua inscrição conforme o disposto no Capítulo 3 do edital de Concurso Público 01/2016 para os empregos de

AUDITOR DE CONTROLE INTERNO e MOTORISTA, pago o boleto e seu não nome não conste na lista divulgada deverá, no prazo de 2 (dois)

dias úteis, a contar da data de publicação deste edital, solicitar a correção por meio do formulário de recurso juntamente com cópia do boleto de

inscrição devidamente quitado.

Águas de Lindóia, 19 de maio de 2016.

ANTONIO NOGUEIRA
Prefeito Municipal de Águas de Lindóia/SP